Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2021 2020
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER 000 0.00
LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE ' '
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) 0,00 0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1 Costi di impianto e di ampliamento 0,00 0,00
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 0,00 0,00
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 45.389,84 20.432,90
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile 0,00 0,00
5 Avviamento 0,00 0,00
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti 1.778.349,30 1.014.932,40
9 Altre 1.176.815,28 510.179,33
Totale immobilizzazioni immateriali 3.000.554,42 1.545.544,63
Immobilizzazioni materiali
1 Beni demaniali 0,00 0,00
1.1 Terreni 0,00 0,00
1.2 Fabbricati 0,00 0,00
13 Infrastrutture 0,00 0,00
1.9 Altri beni demaniali 0,00 0,00
12 Altre immobilizzazioni materiali 182.763,87 263.143,02
2.1 Terreni 0,00 0,00
a |di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.2 Fabbricati 0,00 0,00
a [di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.3 Impianti e macchinari 9.501,65 15.129,80
a [di cui in leasing finanziario 0,00 0,00
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 83.974,17 150.251,79
25 Mezzi di trasporto 511,84 0,00
2.6 Macchine per ufficio e hardware 75.753,32 90.021,22
2.7 Mobili e arredi 13.022,89 7.740,21
2.8 Infrastrutture 0,00 0,00
2.99 Altri beni materiali 0,00 0,00
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 60.833,09 35.157,12
Totale immobilizzazioni materiali 243.596,96 298.300,14
v Immobilizzazioni Finanziarie
1 Partecipazioni in 0,00 0,00
a |imprese controllate 0,00 0,00
b [imprese partecipate 0,00 0,00
c |altri soggetti 0,00 0,00
2 Crediti verso 0,00 0,00
a |altre amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
b |imprese controllate 0,00 0,00
c |imprese partecipate 0,00 0,00
d |altri soggetti 0,00 0,00
3 Altri titoli 0,00 0,00
Totale immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 3.244.151,38 1.843.844,77




AW

o T

o O T o

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

0,00 0,00

0,00 0,00
269.419,82 410.078,80
0,00 0,00
269.419,82 410.078,80
0,00 0,00
4.822.528,14 23.247.923,70
4.822.528,14 28.247.923,70
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
13.088.752,44 16.721.361,36
11.664.545,07 9.206.651,69
2.987.925,46 2.603.344,04
0,00 0,00
8.676.619,61 6.603.307,65

29.845.245,47

49.586.015,55

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

76.817.212,15
76.817.212,15
0,00
11.744.443,08
0,00
0,00

54.471.883,63
54.471.883,63
0,00
11.534.669,36
0,00
0,00

88.561.655,23

66.006.552,99

118.406.900,70

115.592.568,54

0,00 0,00
97.677,59 95.585,00
97.677,59 95.585,00

121.748.729,67

117.531.998,31




