

			STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2021	2020
			A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER	0,00	0,00
			LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
			TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
			B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
L			Immobilizzazioni immateriali		
'	1		Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
	2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
	3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	45.389,84	20.432,90
	4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
	5		Avviamento	0,00	0,00
	6		Immobilizzazioni in corso ed acconti	1.778.349,30	1.014.932,40
	9		Altre	1.176.815,28	510.179,33
	Ū		Totale immobilizzazioni immateriali	3.000.554,42	1.545.544,63
				·	·
			Immobilizzazioni materiali		
Ш	1		Beni demaniali	0,00	0,00
	1.1		Terreni	0,00	0,00
	1.2		Fabbricati	0,00	0,00
	1.3		Infrastrutture	0,00	0,00
	1.9		Altri beni demaniali	0,00	0,00
III	2		Altre immobilizzazioni materiali	182.763,87	263.143,02
	2.1		Terreni	0,00	0,00
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
	2.2		Fabbricati	0,00	0,00
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
	2.3		Impianti e macchinari	9.501,65	15.129,80
		а	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
	2.4		Attrezzature industriali e commerciali	83.974,17	150.251,79
	2.5		Mezzi di trasporto	511,84	0,00
	2.6		Macchine per ufficio e hardware	75.753,32	90.021,22
	2.7		Mobili e arredi	13.022,89	7.740,21
	2.8		Infrastrutture	0,00	0,00
	2.99		Altri beni materiali	0,00	0,00
	3		Immobilizzazioni in corso ed acconti	60.833,09	35.157,12
			Totale immobilizzazioni materiali	243.596,96	298.300,14
IV			<u>Immobilizzazioni Finanziarie</u>		
	1		Partecipazioni in	0,00	0,00
		а	imprese controllate	0,00	0,00
		b	imprese partecipate	0,00	0,00
		С	altri soggetti	0,00	0,00
	2		Crediti verso	0,00	0,00
		а	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
			imprese controllate	0,00	0,00
			imprese partecipate	0,00	0,00
		d	altri soggetti	0,00	0,00
	3		Altri titoli	0,00	0,00
			Totale immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	3.244.151,38	1.843.844,77
			TOTALE IMMODILIZZAZIONI (B)	3.244.131,38	1.043.044,77

I					İ
			C) ATTIVO CIRCOLANTE		
1			Rimanenze	0,00	0,00
			Totale rimanenze	0,00	0,00
Ш			<u>Crediti</u>	·	·
	1		Crediti di natura tributaria	269.419,82	410.078,80
		а	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
		b	Altri crediti da tributi	269.419,82	410.078,80
		С	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
	2		Crediti per trasferimenti e contributi	4.822.528,14	23.247.923,70
		а	verso amministrazioni pubbliche	4.822.528,14	23.247.923,70
		b	imprese controllate	0,00	0,00
		С	imprese partecipate	0,00	0,00
		d	verso altri soggetti	0,00	0,00
	3		Verso clienti ed utenti	13.088.752,44	16.721.361,36
	4		Altri Crediti	11.664.545,07	9.206.651,69
		а	verso l'erario	2.987.925,46	2.603.344,04
		b	per attività svolta per c/terzi	0,00	0,00
		С	altri	8.676.619,61	6.603.307,65
			Totale crediti	29.845.245,47	49.586.015,55
l			Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
	1		Partecipazioni	0,00	0,00
	2		Altri titoli	0,00	0,00
	_		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00
l .,					
IV			<u>Disponibilità liquide</u>		5.4.54.000.00
	1		Conto di tesoreria	76.817.212,15	54.471.883,63
		a	Istituto tesoriere	76.817.212,15	54.471.883,63
	0	b	presso Banca d'Italia	0,00	0,00
	2		Altri depositi bancari e postali Denaro e valori in cassa	11.744.443,08	11.534.669,36
	3			0,00	0,00
	4		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
			Totale disponibilità liquide TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	88.561.655,23	66.006.552,99
			TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	118.406.900,70	115.592.568,54
			D) RATEI E RISCONTI		
	1		Ratei attivi	0,00	0,00
	2		Risconti attivi	97.677,59	95.585,00
			TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	97.677,59	95.585,00
			TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	121.748.729,67	117.531.998,31
			TOTALL BLLE ATTIVO (ATBTOTA)	121.170.123,01	117.001.00,01